
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Horní Olešnice čp. 2, 543 71 Horní Olešnice

Obec Horní Olešnice00277886

sestavená k 31.12.2021

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Pavlína Klůzová, obec@horniolesnice.cz, 499448345

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
ukončení činnosti.
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Účetní jednotka používá účetní postupy na základě vyhlášky č. 369/2015 Sb., kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb.
od 1.1.2016 a na základě novel Českých účetních standardů.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Časové rozlišení - účetní jednotka nerozlišuje nevýznamné částky. Rovněž služby dodávané v následujícím roce
vztahující se k činnosti roku běžného nejsou časově rozlišovány.
Odepisování majetku - účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného starostou obce
(odepisovat se začíná od měsíce následujícího po zařazení do majetku) - u nově pořízených věcí je postupováno
následujícím způsobem:
Inv. číslo Typ majetku Roky
Budovy bytové, nebytové a ostatní 120 let
Studny, odvodnění 110 let
Mosty, lávky 100 let
Místní komunikace 80 let
Motorová stříkačka 60 let
Kanalizace, septik 80 let
Ústřední topení 40 let
Veřejné osvětlení, montované stavby 50 let
Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u položek v oblasti dotací. V případě časového rozlišení nákladů a
výnosů nejsou časově rozlišovány nevýznamné položky.
Způsoby přepočtu cízích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka ke dni 31.12.2021 neměla účetní případ v cizí měně.

Strana

1 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

956 200,73 1 035 260,84 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     130 080,00 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

556 794,06 506 874,17 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

399 406,67 398 306,67 Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

57 528,24 61 637,40 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

12 327,48 4 109,16 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

45 200,76 57 528,24 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

-     -     Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     300 000,00 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     300 000,00 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

898 672,49 1 273 623,44 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Strana

4 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

571 562,99 17 438,10 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

690 172,57 211 540,64 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

248 564,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

14 168 148,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana

7 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 042 - Nedokončený DHM: 
- Revitalizace návsi HO
- Snížení energetické náročnosti čp. 11 HO Motorest
- MK k.ú. Prostřední Olešnice
- Oprava mostu u čp. 16 HO
- Oprava MK Za Vrcha
- Vypracování studie na Hasičkou zbrojnici ve Ždírnici pro JSDH
- Terénní úpravy p.p.č. 166/1 a 166/3 v k.ú. HO
- Vodárna Ždírnice
- Studie obecního vodovodu
- TZ bytu čp.63 Ždírnice

A.II.8. 15 487 947,44

Účet 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy:
- zálohy elektrické energie Innogy Energie 2021

B.II.4. 113 080,00

Účet 388 - Vypořádání dotace:
- SFŽP "Snížení energetické náročnosti OÚ Horní Olešnice"
- KHK "Posílení kapacity vodovodu v Horní Olešnici (lokalita Zadní Ždírnice)
- KHK "Územní plán"
- ÚP ČR číslo dohody TUA-V-32/2021 období 12/2021

B.II.32. 2 152 088,58

Účet 451 - Dlouhodobý úvěr od Komerční bankyD.II.1. 2 142 896,00

Účet 389 - Dohad:
- SOD Ateliér Kozák - Revitalizace návsi
- zálohy elektrické energie Innogy Energie 9-12/2021

D.III.37. 127 580,00

Účet 472 - Dotace:
- KÚKHK "Územní plán"
- MŽP "Snížení energetické náročnosti OÚ HO"
- KHK "Posílení kapacity vodovodu v Horní Olešnici (lokalita Zadní Ždírnice)"
- KHK "Zvýšení akceschopnosti SDH Horní Olešnice, JPO V - řidičské
oprávnění skupiny C" - vypořádaná

D.II.8. 2 183 087,49

Účet 377 - Pohledávky:
- dohad nákladů čp.10 v HO kotelna + spol. prostory k rozúčtování

B.II.33. 14 781,00

Účet 455 - Dlouhodobé zálohy:
- prodej bytových jednotek čp. 10/1, 10/2 a 10/3 Horní Olešnice a převod
záloh z účtu 455 na 646
- převod fondu oprav bytů čp.10 Horní Olešnice Stavebnímu bytovému
družstvu Vrchlabí

D.II.4. 32 070,00

Účet 324 - Krátkodobé zálohy:
- zálohy na služby spojené s užíváním bytů a nebytových prostor čp. 2 a 10 v
HO 9-12/2021

D.III.7. 84 680,00

Účet 041 - Nedokončený DNHM:
- Územní plán Horní Olešnice

A.I.7. 212 960,00

Účet 052 - Poskynuté zálohy na DHM:
- zálohová faktura ŘSD ČR "Zásobování pitnou vodou v Horní Olešnici"

A.II.9. 6 771,25

Účet 384 - Výnosy příštích období:
- daň z příjmů právnických osob rok 2021

D.III.36. 325 850,00

Účet 021 - Stavby:
- záměr prodeje bytové jednotky č.10/1 v Horní Olešnici vč. spoluvlast.podílu
na společných částech domu a pozemku, dle Smlouvy o uzavření budoucí

A.II.3. 17 864 501,79

Strana

8 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

smlouvy o převodu bytové jednotky. Schváleno ZO dne 22.09.2021
usn.č.3/3/2021
- záměr prodeje bytové jednotky č.10/2 v Horní Olešnici vč. spoluvlast.podílu
na společných částech domu a pozemku, dle Smlouvy o uzavření dudoucí
smlouvy o převodu bytové jednotky. Schváleno ZO dne 22.09.2021
usn.č.3/4/2021
- záměr prodeje bytové jednotky č.10/3 v Horní Olešnici vč. spoluvlast.podílu
na společných částech domu a pozemku, dle Smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy o převodu bytové jednotky. Schváleno ZO dne 22.09.2021
usn.č.3/5/2021
Návrh na vklad zatím neproveden.

Účet 022 - Samostatné hm. movité věci:
- záměr prodeje tepelného čerpadla, č.10/1 v Horní Olešnici vč.
spoluvlast.podílu na společných částech domu a pozemku, dle Smlouvy o
uzavření budoucí smlouvy o převodu tepelného čerpadla, elektrokotle a
příslušenství. Schváleno ZO dne 22.09.2021 usn.č.3/3/2021
- záměr prodeje tepelného čerpadla č.10/2 v Horní Olešnici vč.
spoluvlast.podílu na společných částech domu a pozemku, dle Smlouvy o
uzavření budoucí smlouvy o převodu tepelného čerpadla, elektrokotle a
příslušenství. Schváleno ZO dne 22.09.2021 usn.č.3/4/2021
- záměr prodeje tepelného čerpadla č.10/3 v Horní Olešnici vč.
spoluvlast.podílu na společných částech domu a pozemku, dle Smlouvy o
uzavření budoucí smlouvy o převodu tepelného čerpadla, elektrokotle a
příslušenství. Schváleno ZO dne 22.09.2021 usn.č.3/5/2021
  Návrh na vklad zatím neproveden.
- sypač včetně střechy a majáku na bioodpad

A.II.4. 4 989 477,97

Účet 403 - Transfery na pořízení DHM:
- vypořádání investiční dotace od KHK č. DS2020/04617 Zásobování pitnou
vodou v Horní Olešnici
- dohad dotace KHK "Posílení kapacity vodovodu v Horní Olešnici (lokalita
Zadní Ždírnice)"
- rozpuštění dotace z prodeje bytových jednotek č.10/1, 10/2 a 10/3 Horní
Olešnice

C.I.3. 8 172 633,72

Účet 401 - Jmění účetní jednotky:
- ocenění bezúplatné smlouvy o zřízení služebnosti "Přeložka vodovodu v
Prostřední Olešnici"

C.I.1. 16 028 268,74

Účet 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery:
- neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR, UZ 98071

D.III.32. 11 462,70

Strana

9 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 543 - Dary a jiná bezúplatná předání: 
- výročí, pohřby, dary občanům
- krizové opatření COVID-19, dary občanům

A.I.24. 72 246,39

Účet 547 - Manka a škody:
- zmařená investice "Přeložka vodovodu v k.ú. Prostřední Olešnice"
schválená ZO dne 23.06.2021 usnesením č. 2/04/2021

A.I.26. 127 874,16

Účet 549 - Ostatní náklady:
- pojištění majetku a odpovědnosti Generalli
- pojištění multikára a štěpkovač ČPP
- náklady spojené s připojením zařízení na p.p.č.239/1 k.ú. HO ČEZ
Distribuce
- náklady OÚ z vyúčtování tepla a vody

A.I.36. 104 664,28

Účet 553 - Prodaný DHM:
- prodej bytové jednotky č.10/1 Horní Olešnice včetně části tepelného
čerpadla bytu č.10/1 Horní Olešnice
- prodej bytové jednotky č.10/2 Horní Olešnice včetně části tepelného
čerpadla bytu č.10/2 Horní Olešnice
- prodej bytové jednotky č.10/3 Horní Olešnice včetně části tepelného
čerpadla bytu č.10/3 Horní Olešnice

A.I.30. 1 981 540,00

Účet 554 - Prodané pozemky:
- prodej st.p.č.119/1 k.ú. Horní Olešnice, Agropodnik Humburky a.s.
- prodej části st.p.č.119/1 k.ú. Horní Olešnice - k prodeji bytové jednotky
č.10/1 Horní Olešnice
- prodej části st.p.č.119/1 k.ú. Horní Olešnice - k prodeji bytové jednotky
č.10/2 Horní Olešnice
- prodej části st.p.č.119/1 k.ú. Horní Olešnice - k prodeji bytové jednotky
č.10/3 Horní Olešnice

A.I.31. 4 316,00

Účet 558 - Náklady z DHM:
- OÚ stůl rohový a rovný, kancelářské křeslo, tiskárna
- veřejné osvětlení světlené vločky LED 7ks včetně příslušenství
- kultura reproduktor

A.I.35. 120 618,12

Účet 572 - Náklady na transfery:
- příspěvky obce DSO SOP, SOHL, SMO, MAS KJH o.p.s.
- dar Služby Dolní Kalná
- dar obci Dolní Kalná na opravu kulturní památky kostela
- dary občanům Vítání občánků
- příspěvek na podporu provozu prodejny z dotace KHK č. 21RRD10-0063
"Podpora prodejny potravin v Horní Olešnici 2021"

A.III.2. 98 898,40

Účet 646 - Výnosy z prodeje DHM:
- prodej bytové jednotky č.10/1 Horní Olešnice včetně části tepelného
čerpadla bytu č.10/1 Horní Olešnice
- prodej bytové jednotky č.10/2 Horní Olešnice včetně části tepelného
čerpadla bytu č.10/2 Horní Olešnice
- prodej bytové jednotky č.10/3 Horní Olešnice včetně části tepelného
čerpadla bytu č.10/3 Horní Olešnice

B.I.14. 918 580,00

Účet 647 - Výnosy z prodeje pozemků:
- prodej st.p.č.119/1 k.ú. Horní Olešnice, Agropodnik Humburky a.s.

B.I.15. 21 600,00

Účet 649 - Ostatní výnosy:
- krizové opatření koronavir, bezúplatné nabytí dezinfekčních prostředků,
roušek a respirátorů

B.I.17. 131 226,30

Strana

10 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- odměna EKO-KOM, EKOLAMP

Účet 672 - Výnosy z transferů:
- účelová dotace KÚKHK na výkon státní správy
- dotace ÚP ČR VPP VZ č. TUA-VZ-4/2020 z národního projektu č.
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0010247
- dotace ÚP ČR VPP VZ č. TUA-V-32/2021
- vratka části dotace z dot. fondu KHK č. 18RRD11-0024 dle § 22 odst. 6
zákona č. 250/2000 Sb., Dopravní automobil s přívěsem nákladním
- příspěvky neúčelové ze státního rozpočtu dle z.č.95/2021 Sb., o
kompenzačním bonuse, UZ 98037, za období 1.2.-31.3.2021 a
1.2.-31.5.2021
- finanční příspěvky na kulturní akci
- dotace ze státního rozpočtu na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu
ČR
- dotace KHK č. 21RRD10-0063 "Podpora prodejny potravin v Horní Olešnici
2021"
- dotace KHK č. 20RRD12-0016 "Zvýšení akceschopnosti SDH Horní
Olešnice, JPO V - řidičské oprávnění skupiny C"
- dotace ze státní rozpočtu MVČR GŘ HZS KHK výdaje JSDH obcí na rok
2021
- příspěvek ze státní rozpočtu Ministerstva zemedělství prostřednictvím KHK
"Zmírnění dopadu kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2020"
- rozpuštění dotace z prodeje bytových jednotek č.10/1, 10/2 a 10/3 Horní
Olešnice

B.IV.2. 1 276 461,13

Strana

11 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

12 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

13 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

14 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17 864 501,79 3 669 475,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

9 046 947,87 1 562 192,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

30 491,00 18 416,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

744 894,00 334 257,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

4 956 203,10 1 158 936,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

2 236 268,72 328 344,00 

Ostatní stavby

G.5.

849 697,10 267 330,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

14 195 026,79 16 454 302,56 

NETTO

7 484 755,87 9 612 455,64 

12 075,00 12 409,00 

410 637,00 417 977,00 

3 797 267,10 3 873 928,10 

1 907 924,72 1 937 933,72 

582 367,10 599 599,10 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

4 116 650,28 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

86 068,00 -     Stavební pozemkyH.1.

1 732 973,97 -     Lesní pozemkyH.2.

948 973,70 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

-     -     

Ostatní pozemky

H.4.

1 348 634,61 -     H.5.

Zastavěná plocha

4 116 650,28 4 120 966,28 

NETTO

86 068,00 90 384,00 

1 732 973,97 1 732 973,97 

948 973,70 948 973,70 

-     -     

1 348 634,61 1 348 634,61 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

15 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

200 967,33 -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

200 967,33 -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

16 z 18

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Horní Olešnice00277886

sestaveno k 31.12.2021

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Olešnice čp. 2, 543 71 Horní Olešnice

Kontaktní osoba: Pavlína Klůzová, obec@horniolesnice.cz, 499448345

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice), verze: 2021.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Horní Olešnice00277886

sestaveno k 31.12.2021

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Olešnice čp. 2, 543 71 Horní Olešnice

Kontaktní osoba: Pavlína Klůzová, obec@horniolesnice.cz, 499448345

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

02.02.2022

7:54:07
Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Horní Olešnice)


